
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

No. 

50 
126 

5 
8 
1 

16 
28 
26 
66 
27 
63 
51 
22 
76 
29 
69 

Name 

Carlos DUARTE 
Eduardo LAZZARI 
Vinicius LETTI 
Rafel FINGER 
Gustavo JACQUES 
Leonardo CARDOSO 
Sergio SCHUNCK 
Fernando BARBOZA 
Cezar CAUDURO 
Tauan MACIEL 
Thobias CARDOSO 
Marco LETTI 
Laercio PALOSCHI 
Marcelo ANDRIGHETTI 
Andre MARTINS 
Jonatas ARALDI 

Class 

FIREBALL 

FIREBALL 

FIREBALL 

FIREBALL 

FIREBALL 

FIREBALL 

FIREBALL 

FIREBALL 

FIREBALL 

FIREBALL 

FIREBALL 

FIREBALL 

FIREBALL 

FIREBALL 

FIREBALL 

FIREBALL 

Best Tm 

46.981 

47.047 

47.375 

47.469 

47.522 

47.596 

47.665 

47.775 

47.912 

48.475 

48.650 

48.809 

49.309 

49.339 

50.731 

51.171 

In Lap 

4 

4 

3 

3 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

9 

5 

4 

6 

4 

8 

Diff 

0.066 

0.394 

0.488 

0.541 

0.615 

0.684 

0.794 

0.931 

1.494 

1.669 

1.828 

2.328 

2.358 

3.750 

4.190 

Gap 

0.066 

0.328 

0.094 

0.053 

0.074 

0.069 

0.110 

0.137 

0.563 

0.175 

0.159 

0.500 

0.030 

1.392 

0.440 

Last Tm 

46.981 

47.502 

48.459 

48.147 

48.216 

48.269 

52.815 

54.801 

52.783 

52.803 

48.808 

49.902 

49.410 

49.737 

50.900 

51.171 

Laps 

4 

7 

8 

9 

6 

9 

8 

8 

9 

7 

10 

8 

5 

7 

5 

8 

Sorted on Best Lap time

Printed: 22/08/2021 11:27:23 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

CAMPEONATO DE KART 2ª Etapa - VACARIA 

FIREBALL 

Classificatório FIREBALL 

Qualifying started at 11:16:05 

Kartódromo de Vacaria 1,070 km 

22/08/2021 11:15 


